
СПЕЛЫЙ АВОКАДО

Хрустящий авокадо с унаги, 
томатами и моцареллой

Салат из томатов 
с жареным авокадо

Половина авокадо с тар-таром  
из тигровой креветки и краба

Грин-тост с авокадо и спаржей

Будда-боул с овощами, авокадо  
и трюфельным соусом
форель / тунец / креветки 
тофу

Киноа-боул с тофу и авокадо

450

450

490

370

450

+ 170 
+ 90 

370

ЛЕГКИЕ ЗАКУСКИ

Поке с индейкой  
и арахисовым соусом

Закуска к вину

Брускетта с уткой  

и белыми грибами

Севиче из форели и тигровой  
креветки в имбирном соусе

Хрустящие баклажаны с говядиной  
и томатами в кисло-сладком соусе

Ахи поке с тунцом 

390

650

350

520

390

420

СВЕЖИЕ САЛАТЫ

Салат со свежими овощами  
и сметаной

Томаты с моцареллой, свежей рукколой 
и песто из вяленых томатов

Салат с индейкой, свежей спаржей  
и трюфельным сыром

Салат с утиной грудкой  
и печеной тыквой

Микс салат с креветками и авокадо

320

450

450

470

420

ВОЗДУШНЫЕ БАО

Бао-бургер с говядиной  

и японским омлетом

Бао с форелью и соусом кимчи

Бао с тигровыми креветками  
и соусом васаби

Бао с тофу и свежими овощами

350

270

250

220

Шеф рекомендует

Вегетарианское блюдо

Острое блюдо

Новинка

Наведи камеру телефона  
и посмотри фото блюд



СОГРЕВАЮЩИЕ СУПЫ

Луковый крем-суп с кориандром /  
с артишоками / с уткой конфи

Куриный суп с пастой орзо  
и овощами

Тыквенный крем суп / с белыми  
грибами / с тигровыми креветками

Том ям / с кокосовым молоком

290 /  
330 / 390

270

220 / 290 / 
 390

450

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

Стейк из форели с кус-кусом 
и сливочным соусом

Котлетки из щуки и креветки с пюре  
из цветной капусты в соусе биск

Половина цыпленка с соусом арабьята

Говядина с овощами и рисом  
в соусе карри

Паста орзо с зелеными овощами  
и песто из рукколы

Паста с белыми грибами и пармезаном 
на миндальном молоке 

Паста с морепродуктами

Соба с овощами и бобами эдамаме  
в соусе терияки

Паста Качио е Пепе

750

450

570

490

370

520

570

370

490

РОЛЛЫ С НАЧИНКОЙ

Ролл с индейкой, кешью и соусом  
из кукурузы и карри

Ролл с говядиной, вешенками  
и соусом чипотле

Ролл с тигровыми креветками,  
ледяным грибом и кунжутным соусом

320

370

390



БАНКО ГОТЕТЕ
Эфиопия

СЕНЬОР НИКВИНЬО
Бразилия

POWER BLEND #1
Бразилия, Эфиопия

АА МАГАНЖО
Кения

ЭЛЬ ДИАМАНДЕ
Колумбия

BRAZIL SERTAO
Бразилия

BONGO FOREST
Эфиопия

SUMATRA GAYO
Индонезия

Мы можем  помолоть зерно под  ваш любимый способ приготовления: 

Турка

Эспрессо

Гейзерная кофеварка

Пуровер

Фильтр 

Френч пресс

600

550

550

900

500

550

600

900



ТРАВЯНОЙ ЧАЙ

Напиток фруктовый 500 мл

Кофейная ягода (Каскара) 500 мл

Ройбуш с клубникой 500 мл

Цветы османтуса 500 мл

Иван-чай 500 мл

250

250

250

250

250

КОФЕ

Эспрессо 30 мл

Американо 150 мл

Капучино 180 мл / 250 мл

Латте 250 мл

Флет уайт 180 мл

Харио 220 мл

Ванильный раф 350 мл 

Раф с халвой  350 мл

Лимонный латте 350 мл

Шоколадно-банановый латте 350 мл

Латте с солёной карамелью 350 мл

Латте Баунти 350 мл

100

150

190 / 240

220

220

190

290

290

270

350

270

290

ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ

ТРАВЯНОЙ СБОР

Чай чёрный 500 мл

Чай зелёный 500 мл

Чай масала 500 мл

Чай Молочный улун 500 мл

Чай Пуэр 500 мл

Мята-Лаванда-Чабрец 500 мл

Ромашка-Розмарин-Шалфей 500 мл

Мята-Роза-Фенхель 500 мл

Ежевика-Мелисса-Василек 500 мл

250

250

250

250

250

250

250

250

250

Авторский напиток

Новинка

ФРЕШ

Фреш из сладких апельсинов 200 мл 

Фреш из сочных грейпфрутов 200 мл

Фреш из спелых яблок 200 мл

250

250

250

НЕ КОФЕ

ЛИМОНАД

Лайм-Алоэ 350 мл 

Грейпфрут-Лаванда 350 мл

230

230Алкогольный напиток

290

270

270

270 

250

250

250

250

290

Матча латте с белым  
шоколадом 350 мл

Матча латте (Япония) 350 мл

Голубая матча латте 350 мл

Розовая матча латте 350 мл

Облепиховый чай 500 мл 

Латте Ройбуш 350 мл

Черный чай с мятой  
и малиновым вареньем 500 мл 

Какао 350 мл

Глинтвейн 350 мл



МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

Surgiva без газа 250 мл / 750 мл 

Surgiva с газом 250 мл / 750 мл

210 / 290

210 / 290

ТОППИНГИ  
К НАПИТКАМ

Молоко 50 мл

Сливки 50 мл

Мёд 30 мл

Лимон 30 г

Мята 5 г

Апельсин 30 г

Чабрец 5 г

Маршмеллоу 30 г

Лаванда 2 г

Роза 2 г

Клубника 30 г

Черника 30 г

Малина 30 г

Лемонграсс 5 г

30

30

30

30

30

30

30

50

50

90

190

190

190

50

Все сиропы варим сами

Используем натуральную ваниль 

Любой кофе можем сделать  
на растительном молоке

+50 

Собственная обжарка  

кофе в Сочи

Фотопринт на кофе - 50 


